
12

Nás muže? Nejsme všichni tak hrozní.“ Pokrčím ra-
meny.

„Fajn. Chci…“ Žena sklopí oči a pak mi přejede ru-
kou po napjatých svalech na předloktí. Nakloní se blíž 
a zašeptá: „Chci, abys mě ošukal.“

„Vážně?“ ujistím se. Když přikývne, přejedu jí prs-
tem po krku. „To ti rád splním,“ odpovím šeptem.

„ale musí to být podle mých pravidel,“ dodá.
„a co je to za pravidla?“ zeptám se.
Místo odpovědi se jen pousměje. Stíny rozehra-

jí na její tváři hru, díky níž vypadá jako femme fata-
le z noir filmu. „Chceš zažít dobrodružství?“ prohodí 
a lehce mě pohladí po strništi.

Přikývnu.
„Takže tohle jsou pravidla. Zaprvé, žádná jména. 

Tohle se stane jen jednou, žádné závazky. jsi s tím 
v pohodě?“

„Cokoliv chceš.“
„Zadruhé, užijeme si to oba. To znamená, že neode-

jdeš, dokud se neudělám a nezapomenu, jak se jmenu-
ju. Myslíš, že to zvládneš?“

„Nic jinýho bych ani nechtěl. a musím uznat, že se 
mi líbí tvůj styl.“

„Díky,“ zavrní. „Taky nejsi špatný.“
Místnost už je skoro vylidněná. Skloním se, jako 

kdyby mi něco upadlo na zem, a přejedu jí jazykem 
po vnitřním stehně. její tichý sten mi do ptáka nahrne 
všechnu krev.

„Pojďme,“ prohlásí a rázně položí svou sklenku na bar.
„až po tobě.“

hONíMe Se PO CHODBáCH hotelu jako děcka, co si 
hrají na babu, zalití teplým světlem západu slunce, 

Bezchybni   12 08.12.21   23:44



13

které dovnitř proniká bílými, vzdušnými závěsy. Když 
žena zavrávorá, vezmu ji do náručí. Mám co dělat, 
abych se jí nezmocnil hned tady na koberci. Všimnu 
si zasedací místnosti a zkusím kliku. Odemčeno. Bez-
dyšně skoro propadneme dveřmi. Položím ji na lesk-
lý povrch dřevěného stolu, který je obklopený židlemi, 
projektory a kartotékami.

Konečně se začneme líbat, hltáme se ústy, jako kdy-
bychom jen my dva dokázali uhasit vzájemnou žízeň. 
její jazyk hluboko v mém krku, můj jí to oplácí. Stáh-
nu jí zepředu šaty a prsty jí dráždím odhalené bradav-
ky, dokud neztvrdnou. Pak ji něžně koušu do krku 
a pokračuju polibky na hrudníku.

„Hmm.“ jakmile ji svléknu a odhalím tělo bohyně, 
její stenání nabere na intenzitě.

jemně mě položí na záda a vyšplhá se na mě. Když 
mi schválně pomalu rozepíná košili a podívá se dolů, 
zeširoka se usměje na můj penis, který se mi napíná 
pod kalhotami. Nakloní se a začne se o mě třít. jsem 
nesnesitelně nadržený. jakmile se pokusím posadit, 
abych ji políbil, strčí mě zpátky na stůl. Nejspíš chce 
nade mnou získat moc, protože ji to rajcuje. rozepne 
mi opasek a stáhne kalhoty.

„Páni,“ prohodí a v očích se jí zvířecky blýskne. 
„Tohle bude zábava.“

Vloží si můj penis mezi prsa a laská ho špičkou ja-
zyka. Zrychlí se mi tep a prohloubí dech. Přitáhnu 
si ji k sobě a sáhnu jí do vlhkého středu mezi stehny. 
Vklouznu do ní dvěma prsty a palcem jí zatlačím na kli-
toris. Jakmile nahmatám její G bod, propne se v bocích.

„ano, tam,“ zalapá po dechu a drsně mě zatahá 
za vlasy. „Bože, jsi vážně dobrej.“

ještě několikrát v ní zapumpuju prsty a pohladím ji 
po nahém těle. Nakonec ji otočím tak, že mám hlavu 

Bezchybni   13 08.12.21   23:44


